
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOÃO DO ARRAIAL

NOTA DE EMPENHO NO 93OO,I5

FtcHA: 622 DATA: 30/09/2025 CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 999 OOO Não se aptica

FONTE DE RECURSO:500 Recursos não Vinculados de lmpostos

ü sarr.ir"

VAnala[

pREFETTURA MUNrcrpAl oe sÃo.toÃo Do ARRATAL
Enderêço : Aven i da Pri ncipa I

cidade: sÁo JoÃo Do ARRAIAL

CNPJ No : 01612609/0001-84 2025

cóorco cLASSIFIcAÇÃo DA oESPESA EMPENHADA

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

SECRETARIA OE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS
Manutençáo dos serviços de utilidade pública

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E SALARIOS

02

05

05.00
'1 5.451 .0040.2320.0000

3190í1
3.í.90.1 1.01

EMPENHADo ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALOO ATUALSALDO ANTERIOR

68.479.79 18',t.520,21 13.612,62 54.867,17

CREDOR..:

CNPJ/CPF.

ENDEREÇO

FOPAG . COMISSIONADOS. FPM / SEINFRA

CODIGO

Av Vcente Augusto N' 556

CIDADE: SAO JOAO DO AEFAIAIPI

Centro

Discriminação do Malerial e/ou Serviço.

VALOR EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE OESPESAS COIVI PESSOAL LOTADO NESTA SECRETARIA

Fonte de Rêcursos: Náo se aplica Aplicação: Não se aplica

TIPO DE EIVIPENHO:OR - Ordinario VALOR ÍOTAL...: 13.612,62

Valor por Extenso:

trêze mil, seiscentos e doze reais e sêssenta e dois centavos

Aulorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execuçáo dos serviços a esta Prefeitura
obedecidas as condiçôes deste documento

EIúPENHO AUTORIZADO EM30/09/2025

/o vAuoR RereRer'qrc n esiíer,,rperu HO, FOI DEVIDAMENTE DEDUZIDO cRÉDrro oRÇAMENTÁR|

,.tln'ltiltna
ROSÂ MARIA DE MELO LIMA

Secretária de Administração e Finanças

t,ilA
R IA DE MELO LIMAEMPEN HADO EM,, 3OIO9I2O25

Secretária de AdministraÉo e Finanças

131 01

BAIRRO:



ô -iiorao-
xyAnanl,

pREFETTURA MUNtctpAL oe sÃo JoÃo Do ARRATAL
Avenida Principal

0'1612609/0001-84

73 ,61-2,62

\IÀIOB À SER PÀGO R§

02
02 05 2A59,O2
15. 451 .004 3.2320. 0000
3.1 . 90. 11.01
oêsdob:o 01

BMPENHO Nô 930 015 SUBEMPENI{O N' 1

DESCgTÇÁC DO rô:ERrÀL E/Or, sêÀ"JçO

VALOT{ EMPENHADO ]ÃXJA PÀGÀMENTO DE]ESPESÂS COU PESSOA! IT)TÀDO NESTA SECRETÀRIÀ.

OR - 3:cli.narlo VÀIOR À PÀGÀR

NOTA DE LIQUIDAÇAO

DESPESA IJIQUIDÀDA DE ÀCORDÔ COM C .qR?IGO 63, Oà LEI 4.320/64

sÃo JoAo Dc ÀRFÀrÀl 30109/2025

'{o*'lu'u'^

dez mil, sêtecentos e cinquenta e três leais e sessenta centairos

DE:IÀRO PÀAÀ CS DEVIDOS E]NS QUE

) Os Serviços torâm Prestâdos.

) Os Materiars Foram Entrêgues.

) A Obra Foi Realizada

ROSA MARIA DE MÉLO LIMÂ

SEC, DE ADM E FINANÇÁS

À DESPESA REFERENTE À ESTE EMPENHO OU SUBEMPENIIO/ FOI DEVIDAMENIE PR CESSÀDA, ENCONTRANDO-SE
EM ORDEI.I PÀRÀ PAGÀI.ÍENTO.

^o"{M!,' ,,*SEC. DE ÀDM E FINÀNÇÀS

NOTÀ DE LIQUIDÀÇÃo: 1 DÀTÀ: 30,u 09/2025

F!.r.eceCor: 13101 EOpÀc - claúrSSIoNIÀDos
ENDEREçô: Àv: Vlcênte Augusro

CPFICNPJ:
SÀO JOAO DO ARRÀIÀL

EPU / SEI}ÍERÀ

VÀIOR BRUTO

73.612,62

DESCONTOS

2.459 , 02

10 . ?53, 60

c!ÀsslFlclcÂo DÀ rEs?Esq Ex?ENnÀDÀ

PODER EXECUTIVO
SÊCRETÀRIÀ DE IIiFR,\-ES?RLTURÂ E SERVIçCS URBANOS
Mdltu',erçào doc Eerriços de uLilidade pút,Iicâ
VENCI},ÍENTCS E VÃNTÀGENS EIXÀS - PESSOÀL CIVII
VENC]I.íENTOS E SÀIÀR1OS

LrooroÂoc ÀrÉ -\ DÀ1 v.cr.oR DE§:À Lrq3Í5ÀçÍú

73.612,62 t3 .612, 62



PREFEITUR,A MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL
CNPJ: 0'1 .612.609/0001-84 - AV. VICENTE AUGUSTO,556, CENÍRO. SAO JOAO DO ARRAIAL-PI

Resumo Contábil
Unidade: 000005 - COMISSIONADOS - FPM / SEINFRA

Íotal a Empenhar
TolÂl de Provênlos

Total PatÍonal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Deduçáo de Matemidade
Dedução de Saláíio Familia

Mês/Ano: 09/2025

Folha Mensal

13.612,62 (+)

2.790,58 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

16.403,20

Totâl de Desconlos
Total de Desconlos
Dedução de Matemidade
Deduçáo de Salário FamÍlia

2.859,02 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

Patronal
Vincúlo

Bruto Deduçóes ................................."'"."".".."..-'.-'-"."."-...-.-.-_--_-_

2.859 02

OukaslPatronal Salário
Fâmilia

Salário
Malemidâde Dedu uido

0,00 2.790,58
2.790.58

02 COMISSIONADOS 2.7e0,58 0,00 0,00

Íotal de Vencimentos
Salário FâmÍliâ

Oulras Deduçôes
Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP.

Sal. Matemidade
Benefi cios Assistenciais

Total Bnío
Totâl de Dêscontos
Íotal Líquido
FGTS a Recolher
L| ValoÍ Rêí. a 13o Sâlário
IL. Valores Sem 13o Salário

12.612.62

1.000.00

13.612,62
2.859,02

10.753,60
0,00
0,00
0,00

2.790,58 0,00 0,00 000

Funcionários srtuaÇáo

01 - Normal

Ouânlidâde

Quantidade de trabalhadores processados

Ploventos Evento DescriÉo

Resumo do PrcYsmo! por Ch.sificaçáo
Hora Extra
Salário Base

008
010
011

013
122

30,00

30,00

30,00

60,00
0,00

1.6/,5,72

2.578,30
4.000.00
4.388,60
1.000,00

Saláno Base
Salário Base

Salário Base
Saláno Base

Hora Extra

Otde Reíer Valor ClassifcãÉocontábil
I
1

1

2

1

0,00

150,00

1.000.00

12_612,62
Totel

Oescontos Evento DescÍição

004

919

920

Qtde

í50,00

44.00

41,69
22.50

13.612,62

Valor ClassificaÉo contábil
CONSIGNADO BB
PREVIDENCIA. INSS
IRRF . SALARIO

1.59.í,76 Receita Eíra Despesa Erlra
1.159,,{4 Receita Orçamentária

í(X,82 Rêcêita Orçamentária

1

5

2

64,19
,1.{,00

1.264,26

1.594.76
Total

Contribuiçáo Previdenciária do Segurado por Vínculo Vínculo

02 - côMrsstoNADos
Total

ValoÍ

1.159,44

1.159,44

Base |.R.R.F: 13,612,62 Bâ!ê F.G.T.S: 0,00
Ease de Previdência por Wnculo >>>

Base de Prêvidência Totali
02 - coiísstoNADos

13.642,62

13.612 62

Total

Líquido
Patronal

5

5

COMISSIONADO DAM V
COMISSIONADO DAM II

SUBSIDIO

COMISSIONADO DAM III

H, EXTRA

Resumo dê Oêscontos por Claaslficação
Receita Orçamentária
Receita Eíra Despesa Enra

Refer.

t08,.t9 2.859,02



5' PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL Mês/Ano
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ltt
t!$ AV. VICENTE AUGUSTO, 556, CENTRO. SAO JOAO DO ARRAIAL-PI

CNPJ: 01.612.609/0001-84

Folha de Pagamento

Data Pagamento: 30/09/2025 - Folha túensal

P 010 coMtsstoN^Do D^M 30.00D 2.578,30 D 919 PREVIDENCIA - INSS 4.12 209 27

L
B€3! FGTS

0,00
Vrloí FGTS

0,00 2.57E,30
Ba3e IRRF

2.57E,30 2.57E 30 209 27 2_369 03

P 0r3
P '122

COMISSIONÂDO DÂM III
H, EXÍRA

30.000
30D

Básê FGTS
0,00

Vâloí FGTS
000 3.194.30

2.194,30
1.000,00

D 919
D 920

PREVIDENCIA. INSS
IRRF - SÂLÁRIO

8.66
7.50

Base IRRF
3.194.30 2E8.59 2 905 71

P OOE COMISSIONAOO DÂM V 30 00D 1 645 72 D 919 PREVIDENCIÀ- INSS 7.62 í25,í

Liquido
'1.520,38

Bâsê FGTS
0.00

Vdoí FGTS
0,00 1.615,72 1.e15.72 1.615,72 125,31

P 011 SUBSIDIO o 004
o 919
D 920

Vâloí FGTS
0,00 4.000.00

Bâsê IRRF
4.000.00 !1.000,00

CONSIGNÂDO BB
PREVIDENCIA- INSS
IRRF- SATARIO

6t4
9.34

15.00

1.594 76
373,40

92.95

2.06111 1.938 89

30.000 4 000 00

Bâsê FGTS
0.00

P 013 COMTSSIONADO DAM lll 30.00D 2.194 30 D 919 PREVIDENCIA . INSS 7.96 1747'l

Basê FGTS
0.00

Vâloí FGÍS
0,00 2.19{.30

Base IRRF
2 194 30 2.194,30 171.71

Líquido
2.019,59

Total tlnidade:5

Ba3ê FGTS
0,00

Válor FGTS
0,00 13.612,62

Basê IRRF
13.612 62 13.612.62 2_A59 02 10.753 60

Fiôíilli S/C SoftwâÍe Ltdâ [3/adín/DESKTOP-T6VUAL2.SlP] {7.5.425.23. 1 921 1 tBt 1 921 1l

Unldado: 000005. COMISSIONADOS. ÉPlll / SÊINFRÂ

L.trlcuh ltomê do Tr.b.rh.do' Âdml$ão Cr,go
1§2-1 ANTO IO DAIIASGEIIO T ESOUÍTA 0Í,! t/2025 0030 - oIREÍm DE OEPARTAI{E}ITO Oo SÂAE

t{omr do Tr.b.lh.doÍ
DOI{UETY SAllPÀO OA SILVÀ

Admlsaâo
011o1t2026

Cargo
ía5 - nscal oE ooRAs

276,72
11 87

3.194,30

ll.tricul.
t617-í

Nomô do Írâàalh6dot
IZÂEL LOPES DE SOUZA 01/I)3r2025

C.rCo
00,alt - ÂSSISTEI{ÍE OE OABII{ÊTÊ

lLatricuh
150§-1

Nômê dó TBbálhidor
JOÂO FERREIRÂ PONTES DA R@IIA 01i01/2025

câ.go
OO§9.SECRETARIOITUNICPALOE IXFRÂESÍRUÍURA E

i abtcutr
T§OGí

o'llê do Ítâbrlh.do.
SaLVADOR OOS SÂIíÍOS 01to,|201é

Crlgo
o0r}9 " coof,D€llAÍx)R oE xaltufENÇao E \4sroRtas


